[image: ]
                                           Российская Федерация
                                              Республика Карелия
                  Администрация Кривопорожского сельского поселения

                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 июня 2018 г.                                                                                                                   №30

О расторжении договора управления
многоквартирными домами с
ООО «Управляющая компания Кривопорожское
 жилищно-коммунальное хозяйство»

В связи с ликвидацией организации  ООО «УК КЖКХ»

администрация Кривопорожского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Расторгнуть договор обслуживания многоквартирными домами   от   01 июня 2018года      с  ООО «УК КЖКХ» с 26 июня 2018г.

ВРИО главы Администрации
 Кривопорожскогосельского поселения:                                                                       Е.М. Семенова

image1.wmf